
  

 

 

                                                               

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel  n° 0422 / 396256   
 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A  (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 
 

All’Albo Online e al Sito Web 

I.C. Carbonera 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 474 del 31/01/2020 per il reperimento di un esperto per il progetto “io 

leggo, tu leggi…tutti leggiamo” a.s. 2019/20; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Visto l’atto prot. n. 878 del 14/02/2020, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso;  

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 18/02/2020; 

Vista l’aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 19/02/2020 con  prot. n. 957; 

Considerato che non sono stati presentati ricorsi; 

 

DECRETA 

 

l’affidamento in via definitiva dell’incarico di esperto esterno per il progetto “il leggo, tu leggi…tutti 

leggiamo” alla Sig.ra BERTELLE Nicoletta. 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

                        

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

                        Il Dirigente Scolastico  

 Prof. Mario Mercuri 

 

 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001078 - 02/03/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2020-03-03T09:04:06+0100
	MERCURI MARIO




